
学校創立７０周年記念式典の開催について

本校は昭和２９年の開校以来、本年で７０周年という節目の年を迎えました。その間松

江市立の唯一の女子高等学校として、地域に根ざした教育を展開するとともに、グローバ

ルな視点を育成する実践的な学びにもチャレンジしてまいりました。これもひとえに関係

の皆様の温かいご指導、ご支援のおかげと深く感謝いたしております。

つきましては、下記のとおり、学校創立７０周年記念式典を実施いたしますのでお知ら

せします。

なお、本来であれば関係の皆様に広くご案内を差し上げ、ともに慶節を祝っていただく

べきところではございますが、コロナウィルス感染症が終息していない中、医療機関の逼

迫も懸念される状況ですので、広くご案内を差し上げることは、控えさせていただいてお

ります。その旨、ご了承いただきますようお願い申し上げます。

記

１．記念式典について

（１）期 日 令和５年１１月１８日（土）

（２）式 場 松江市立皆美が丘女子高等学校体育館

（３）記念式典 ９：４０～１０：２０

（４）記念講演 １０：３５～１１：５５

講師 中岡 みずえ氏 （第１９期卒業生）

演題 「ようこそ ラジオの世界へ」


